МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«24»  августа  2023 г.                                                 № 525/4

дп. Черкизово, г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму

обучения для освоения образовательной

программы среднего профессионального

образования – программы подготовки

специалистов среднего звена в Колледже

поступающих на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2023/2024 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

27.02.2023, протокол № 8.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2023 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг по специальности:

40.02.01  Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка,

квалификация - юрист, уровень образования необходимый для поступления –

основное общее), срок обучения 2 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1.  Стешенко Диану Евгеньевну Россия

2.  Помигуеву Василису Александровну Россия

3.  Корабельникову Яну Евгеньевну Россия

4.  Докукину Алису Викторовну Россия

5.  Зайцеву Венеру Владимировну  Россия

6.  Полякову Валерию Владимировну  Россия

7.  Жеронкину Викторию Денисовну  Россия

8.  Иванушкину Дарью Викторовну Россия

9.  Никитину Веронику Владимировну Россия

10.  Груздеву Елизавету Александровну Россия

11.  Андреичеву Анастасию Дмитриевну Россия

12.  Соинова Артемия Денисовича Россия

13.  Ульянову Дарью Александровну Россия

14.  Барсукова Семёна Юрьевича Россия

15.  Мартынову Ульяну Андреевну Россия

16.  Кулакову Арину Алексеевну  Россия

17.  Суханову Ксению Николаевну Россия

18.  Панчеву Викторию Витальевну Россия

19.  Карасеву Анастасию Дмитриевну Россия

20.  Новаковского Егора Ивановича Россия

21.  Щербакову Софью Юрьевну  Россия

22.  Плаксина Антона Павловича Россия

23.  Тугаева Дмитрия Олеговича Россия

24.  Зимину Тамилу Константиновну Россия

25.  Самойленко Полину Андреевну Россия

26.  Кулакову Алину Темуровну Россия

27.  Белевикину Анастасию Ивановну  Россия

28.  Бубушова Эльнура Этибар оглы АЗЕРБАЙДЖАН

29.  Баскакову Ульяну Игоревну Россия

30.  Фомину Дарью Михайловну Россия

Приложение на 2 листе.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 24.08.2023 №525/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Колледж

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка,

квалификация – юрист, уровень образования необходимый для поступления –

основное общее), очная форма обучения, места по договорам об образовании,

заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или)

юридических лиц

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1.  Стешенко Диана Евгеньевна 4,67

2.  Помигуева Василиса Александровна 4,55

3.  Корабельникова Яна Евгеньевна 4,43

4.  Докукина Алиса Викторовна 4,40

5.  Зайцева Венера Владимировна  4,40

6.  Полякова Валерия Владимировна 4,35

7.  Жеронкина Виктория Денисовна 4,26

8.  Иванушкина Дарья Викторовна 4,19

9.  Никитина Вероника Владимировна 4,19

10.  Груздева Елизавета Александровна 4,16

11.  Андреичева Анастасия Дмитриевна  4,11

12.  Соинов Артемий Денисович 4,11

13.  Ульянова Дарья Александровна 4,05

14.  Барсуков Семён  Юрьевич 4,00

15.  Мартынова Ульяна Андреевна 4,00

16.  Кулакова Арина Алексеевна 3,95

17.  Суханова Ксения Николаевна 3,95

18.  Панчева Виктория Витальевна 3,89

19.  Карасева Анастасия Дмитриевна 3,84

20.  Новаковский Егор Иванович 3,80

21.  Щербакова Софья Юрьевна 3,80

22.  Плаксин  Антон  Павлович 3,76

23.  Тугаев Дмитрий Олегович 3,70

24.  Зимина Тамила Константинова 3,67

25.  Самойленко Полина Андреевна 3,60

26.  Кулакова Алина Темуровна 3,50

27.  Белевикина Анастасия Ивановна 3,47

28.  Бубушов Эльнур Этибар оглы 3,47

29.  Баскакова Ульяна  Игоревна 3,30

30.  Фомина Дарья Михайловна 3,25

Директор Колледжа

_________________ Л.А. Голенок